Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«16» декабря 2020 г.                     № 408/од

пгт. Междуреченский

Об утверждении состава

государственной экзаменационной

комиссии

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования, утверждённым

приказом Министерства образовании и науки РФ от 16.08.2013 № 968, приказом Минобрнауки

России от 17 ноября 2017 г. № 1138, приказом Департамента образования и молодежной

политики ХМАО-Югры от 01.12.2020 №10-П-1803 «Об утверждении председателей

государственных экзаменационных комиссий в бюджетном учреждении профессионального

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский

агропромышленный колледж» в 2021 году» в целях определения соответствия результатов

освоения обучающимися по специальности и профессиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) для

проведения государственной итоговой аттестации по специальностям/направлениям

подготовки согласно Приложения 1.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ООД

Каргаполову Л.В.

Директор колледжа       Н.Н. Лунина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

______________ С.Р. Закиров

«_____»___________________ 2020 г.

Заместитель директора

______________ Л.В. Каргаполова

«_____»___________________ 2020 г.

Исп.: Коротаева Ю.В.

Приложение 1

к приказу №408/од от

16.12.2020

Состав государственной экзаменационной комиссии

по специальностям/направлениям подготовки

5. 08.01.07 «Мастер общестроительных работ» группа 1854

председатель комиссии – Горбунов Олег Васильевич, директора ООО «Кондинское

строительно-коммунальное предприятие»;

заместитель председателя – Щелканова Татьяна Валентиновна, заместитель директора

БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»;

члены комиссии:

Абакумов Александр Валерьевич, преподаватель БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж»;

Ефимов Анатолий Николаевич, преподаватель БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж»;

Собакинских Юрий Сергеевич, заместитель директора по общим вопросам БУ

«Междуреченский агропромышленный колледж»;

секретарь: Плетнева Татьяна Григорьевна, лаборант отделения теоретического

обучения  БУ «Междуреченский агропромышленный колледж».

6. 35.01.13 «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»

группа 1855

председатель комиссии – Волженин Александр Сергеевич, заместитель начальника

отдела Гостехнадзора г. Урая и Кондинского района – заместитель главного государственного

инженера-инспектора по Кондинскому району.

заместитель председателя – Адамович Михаил Людвигович, заведующий мастерской

БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»

члены комиссии:

Меньков Евгений Валерьевич, преподаватель БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж»;

Зуев Николай Андреевич, преподаватель БУ «Междуреченский агропромышленный

колледж»;

Пилипук Александр Васильевич, мастер производственного обучения БУ

«Междуреченский агропромышленный колледж»;

секретарь: Плетнева Татьяна Григорьевна, лаборант отделения теоретического

обучения БУ «Междуреченский агропромышленный колледж».